
   

 
Nutzen Sie den Internet-Vorteil:

Hotels, Flüge, Ferienhäuser, Last Minute und
Urlaub online buchen und sparen. Alle großen

Veranstalter im unabhängigen Preisvergleich
finden Sie im "Reisebüro" auf www.bahn.de

Ihre Anfrage
Verbindung: von Caen über Stuttgart Hbf nach Würzburg Hbf

Ihre Hinfahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Bemerkungen

Caen So,
23.04.06

ab 07:52  3340 Schnellzug
Bitte reservieren, Imbiss und Getränke
erhältlich, RollstuhlstellplatzLisieux  ab 08:18  

Bernay  ab 08:37  
Evreux  ab 09:05  
Mantes la Jolie    
Paris St Lazare So,

23.04.06
an 10:03  

Paris St Lazare So,
23.04.06

   Fußweg 15 Min. Fußweg

Paris Blvd
Haussmann/St-
Lazare

So,
23.04.06

   

Paris Blvd
Haussmann/St-
Lazare

So,
23.04.06

ab 10:19  RER E RER Richtung: Tournan 
nur 2. Klasse

Paris Magenta So,
23.04.06

an 10:22  

Paris Magenta So,
23.04.06

   Fußweg 15 Min.

Paris Est So,
23.04.06

   

Paris Est So,
23.04.06

ab 10:43  EC 67 EuroCity
Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Bitte
reservieren, BordRestaurantNancy Ville  ab 13:32  

Strasbourg  ab 14:57  
Kehl(Gr)    
Kehl  ab 15:09  
Baden-Baden  ab 15:34  
Karlsruhe Hbf  ab 16:07  
Bruchsal  ab 16:20  
Stuttgart Hbf So,

23.04.06
an 16:49 14

Stuttgart Hbf So,
23.04.06

ab 17:04 5 RE 4964 RegionalExpress
Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Imbiss
und Getränke erhältlichLudwigsburg  ab 17:15  

Bietigheim-Bissingen  ab 17:27  
Heilbronn Hbf  ab 17:47  
Neckarsulm  ab 17:52  
Bad Friedrichshall-
Jagstfeld

 ab 17:57  

Möckmühl  ab 18:13  
Osterburken  ab 18:27  
Lauda  ab 18:50  
Würzburg Hbf So,

23.04.06
an 19:20 2

Dauer: 11:28; fährt täglich, nicht 4. Nov, 2., 3. Dez 



Übg.: Kehl(Gr) 
1 Reisender (Alter: 22 Jahre), 2. Klasse
Preisauskunft nicht möglich

Alle Angaben ohne Gewähr. 
Softwareversion/Datenstand: HAFAS 5.20.DB.R4.36.k [5.20.DB.R4.36.j/v4.36.a0.15_data:2f5e809c] 212.52


